POLYGAMIA AEQUALIS constat multis nuptiis, conjugia pura a hentibus.

i. e. *multis flosculis, staminibus et pistillis instrutis.*

*Flores ejusmodi maximam partem vulgo flosculosi dicuntur.*

POLYGAMIA SPURIA, ubi thalami vere nuptorum discum occit et ambitum cingunt thalami meretricium maritis substitutari a maritis uxoratis foecundentur.

c. ubi flosculi hermaphroditii discum occupant, et marginem cingunt flosculi feminis staminibus substituti.

a) SUPERFLUA, cum feminae maritatae fertiles sunt, et familiam propagare queunt, adeo ut concubinarum auxilium videatur superfluum.

i. c. *cum flores disci hermaphroditii stigmate instruantur, et semina proferunt; flores quoque feminae radium constituentes similiter semina ferunt.*

b) FRUSTRANEA, cum feminae maritatae fertiles sunt, et speciem propagare queunt, concubinae autem ob defectum vulvae, veluti castratae, impregnari nequeunt.

i. c. *cum flores disci hermaphroditii, stigmate instruantur, et semina proferunt, flosculi vero radium constituentes, quin stigmate careant, semina proferre nequeunt.*

c) NECESSARIA, cum feminae maritatae, ob genitalium labem et vulvae defectum steriles, familiam propagare nequeunt; concubinis a maritis seminarum foecundatio uxorum locum supplantibus, sobolemque laete propagantibus.

i. e. *cum flores hermaphroditii ob defectum stigmatis pistilli semina perficere nequeunt, flores autem feminei in radio semina perfecta proferunt.*

d) SEGREGATA, cum thalami plurim ejusdemque sexus et conjugii ita uniuntur, ut unicum thalamum communem constituant.

i. e. *cum calices floriferi plures comprehenduntur a communi calice, ut unicum florem conficiant.*

*in aliis receptac. c. ubi flosculi hermaphroditii discum occupant, et marginem cingunt  
flosculi feminini staminibus substituti.*

- a. breviores.  
*longiora sunt.*
- b) SUPERFLUA, cum feminae maritatae fertiles sunt, et familiam propagare queunt, adeo ut concubinarum auxilium videatur superfluum.
- i. c. *cum flores disci hermaphroditii stigmate instruantur, et semina proferunt; flores quoque feminae radium constituentes similiter semina ferunt.*
- b) FRUSTRANEA, cum feminae maritatae fertiles sunt, et speciem propagare queunt, concubinae autem ob defectum vulvae, veluti castratae, impregnari nequeant.
- i. c. *cum flores disci hermaphroditii, stigmate instruantur, et semina proferunt, flosculi vero radium constituentes, quum stigmate careant, femina proferre nequeant.*
- c) NECESSARIA, cum feminae maritatae, ob genitalium labem et vulvae defectum steriles, familiam propagare nequeunt; concubinis a maritis seminarum foecundatis uxorum locum superplentibus, sibolemque laete propagantibus.
- i. c. *cum flores hermaphroditii ob defectum stigmatis pistilli semina perficere nequeant, flores autem feminae in radio femina perfecta proferunt.*
- d) SEGREGATA, cum thalami plurium cuiuscunq; sexus et coniugii ita uniantur, ut unicum thalamum communem constituant.
- i. c. *cum calices floriferi plures comprehenduntur a communi calice, ut unicum florem conficiant.*